
De : Nelia Freitas Nogueira Vieira
<nelia.vieira@tjam.jus.br>

Assunto : Read-Receipt: Diligência de Documentação do
Pregão Eletrônico 032/2017

Para : Gabriela Mota <gabriela.mota@tjam.jus.br>

De : Alessandro da Costa Rodrigues
<alessandro.rodrigues@tjam.jus.br>

Assunto : Read-Receipt: Diligência de Documentação do
Pregão Eletrônico 032/2017

Para : Gabriela Mota <gabriela.mota@tjam.jus.br>

De : Nilson Monteiro de Oliveira
<nilson.oliveira@tjam.jus.br>

Assunto : Read-Receipt: Diligência de Documentação do
Pregão Eletrônico 032/2017

Para : Gabriela Mota <gabriela.mota@tjam.jus.br>

Zimbra gabriela.mota@tjam.jus.br

Read-Receipt: Diligência de Documentação do Pregão Eletrônico 032/2017

Sex, 01 de set de 2017 14:13

1 anexo

A mensagem enviada em 1 de Setembro de 2017 10h26min52s GMT-04:00
para nelia.vieira@tjam.jus.br com o assunto “Diligência de
Documentação do Pregão Eletrônico 032/2017” foi exibida. Isso não
garante que a mensagem tenha sido lida ou compreendida.

Desconhecido <multipart/report>
0 B  

Sex, 01 de set de 2017 12:52

1 anexo

A mensagem enviada em 1 de Setembro de 2017 10h26min52s GMT-04:00
para alessandro.rodrigues@tjam.jus.br com o assunto “Diligência de
Documentação do Pregão Eletrônico 032/2017” foi exibida. Isso não
garante que a mensagem tenha sido lida ou compreendida.

Desconhecido <multipart/report>
0 B  

Sex, 01 de set de 2017 11:22

1 anexo

A mensagem enviada em 1 de Setembro de 2017 10h26min52s GMT-04:00
para nilson.oliveira@tjam.jus.br com o assunto “Diligência de
Documentação do Pregão Eletrônico 032/2017” foi exibida. Isso não
garante que a mensagem tenha sido lida ou compreendida.

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:748&tz=America/Guyana

1 de 6 04/09/2017 09:02



De : Gizelle Maria Cunha de Souza
<gizelle.souza@tjam.jus.br>

Assunto : Read-Receipt: Diligência de Documentação do
Pregão Eletrônico 032/2017

Para : Gabriela Mota <gabriela.mota@tjam.jus.br>

De : Gabriela Mota <gabriela.mota@tjam.jus.br>

Assunto : Diligência de Documentação do Pregão Eletrônico
032/2017

Para : Nilson Monteiro de Oliveira
<nilson.oliveira@tjam.jus.br>, Nelia Freitas
Nogueira Vieira <nelia.vieira@tjam.jus.br>,
Divisão de Engenharia
<engenharia@tjam.jus.br>

Cc : Comissão Permanente de Licitação
<cpl@tjam.jus.br>

Desconhecido <multipart/report>
0 B  

Sex, 01 de set de 2017 10:46

1 anexo

A mensagem enviada em 1 de Setembro de 2017 10h26min52s GMT-04:00
para gizelle.souza@tjam.jus.br com o assunto “Diligência de
Documentação do Pregão Eletrônico 032/2017” foi exibida. Isso não
garante que a mensagem tenha sido lida ou compreendida.

Desconhecido <multipart/report>
0 B  

Sex, 01 de set de 2017 10:26

24 anexos

Bom dia,

De  ordem  da  Pregoeira  encaminho  para  análise  técnica  do  setor  demandante  a
Documentação  referente  ao  Pregão  Eletrônico  nº  032/2017  (PA  2016/21995)  da
licitante ora classificada.

Sendo assim, questiono à Divisão de Engenharia (setor técnico/demandante):

1)A documentação enviada atende ao exigido no termo de referência para o item 1?

Solicito, se possível, resposta a esta Diligência até hoje (sexta-feira), 01/09/2017, às
14:00 h , em razão do agendamento da continuidade do certame.

Atenciosamente,

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:748&tz=America/Guyana

2 de 6 04/09/2017 09:02



Gabriela Mota
CPL/TJAM

ACERVO EDUARDO NORONHA 1.pdf
221 KB 

ACERVO EDUARDO NORONHA.pdf
221 KB 

Cartão MTE DANIELY.pdf
35 KB 

CERT.APTIDÃO TÉCNICA ANDRE 1.pdf
852 KB 

CERT.APTIDÃO TÉCNICA ANDRE 2.pdf
631 KB 

CERT.APTIDÃO TÉCNICA ANDRE 3.pdf
631 KB 

CERT.APTIDÃO TÉCNICA ANDRE FOTOVOLTAICO.pdf
907 KB 

CERT.APTIDÃO TÉCNICA ANDRE.pdf
629 KB 

CERT.CURSO ELET. 01.pdf
253 KB 

CERT.CURSO ELET. 02 .pdf
1 MB 

CNPJ.pdf
547 KB 

COMP.SIMPLES.pdf
111 KB 

Contrato Alexandre.pdf
408 KB 

CONTRATO ANDRE.pdf
249 KB 

Contrato Márcio.pdf
400 KB 

CONTRATO NORONHA.pdf

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:748&tz=America/Guyana

3 de 6 04/09/2017 09:02



De : Gabriela Mota <gabriela.mota@tjam.jus.br>

Assunto : Diligência de Documentação do Pregão Eletrônico
032/2017

Para : Nilson Monteiro de Oliveira
<nilson.oliveira@tjam.jus.br>, Nelia Freitas
Nogueira Vieira <nelia.vieira@tjam.jus.br>,
Divisão de Engenharia
<engenharia@tjam.jus.br>

Cc : Comissão Permanente de Licitação
<cpl@tjam.jus.br>

490 KB 

CREA ANDRE.pdf
409 KB 

CREA NORONHA.pdf
409 KB 

CREA.pdf
411 KB 

CRF FGTS.pdf
113 KB 

DECLARAÇÃO DE MICRO EMPRESA.pdf
271 KB 

DECLINIO DE VISTORIA TÉCNICA.pdf
540 KB 

EQUIPE TÉCNICA.pdf
341 KB 

NR10 DANIELY.pdf
138 KB 

Sex, 01 de set de 2017 10:26

24 anexos

Bom dia,

De  ordem  da  Pregoeira  encaminho  para  análise  técnica  do  setor  demandante  a
Documentação  referente  ao  Pregão  Eletrônico  nº  032/2017  (PA  2016/21995)  da
licitante ora classificada.

Sendo assim, questiono à Divisão de Engenharia (setor técnico/demandante):

1)A documentação enviada atende ao exigido no termo de referência para o item 1?

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:748&tz=America/Guyana

4 de 6 04/09/2017 09:02



Solicito, se possível, resposta a esta Diligência até hoje (sexta-feira), 01/09/2017, às
14:00 h , em razão do agendamento da continuidade do certame.

Atenciosamente,

Gabriela Mota
CPL/TJAM

ACERVO EDUARDO NORONHA 1.pdf
221 KB 

ACERVO EDUARDO NORONHA.pdf
221 KB 

Cartão MTE DANIELY.pdf
35 KB 

CERT.APTIDÃO TÉCNICA ANDRE 1.pdf
852 KB 

CERT.APTIDÃO TÉCNICA ANDRE 2.pdf
631 KB 

CERT.APTIDÃO TÉCNICA ANDRE 3.pdf
631 KB 

CERT.APTIDÃO TÉCNICA ANDRE FOTOVOLTAICO.pdf
907 KB 

CERT.APTIDÃO TÉCNICA ANDRE.pdf
629 KB 

CERT.CURSO ELET. 01.pdf
253 KB 

CERT.CURSO ELET. 02 .pdf
1 MB 

CNPJ.pdf
547 KB 

COMP.SIMPLES.pdf
111 KB 

Contrato Alexandre.pdf
408 KB 

CONTRATO ANDRE.pdf

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:748&tz=America/Guyana

5 de 6 04/09/2017 09:02



249 KB 

Contrato Márcio.pdf
400 KB 

CONTRATO NORONHA.pdf
490 KB 

CREA ANDRE.pdf
409 KB 

CREA NORONHA.pdf
409 KB 

CREA.pdf
411 KB 

CRF FGTS.pdf
113 KB 

DECLARAÇÃO DE MICRO EMPRESA.pdf
271 KB 

DECLINIO DE VISTORIA TÉCNICA.pdf
540 KB 

EQUIPE TÉCNICA.pdf
341 KB 

NR10 DANIELY.pdf
138 KB 

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:748&tz=America/Guyana

6 de 6 04/09/2017 09:02



De : Nelia Freitas Nogueira Vieira
<nelia.vieira@tjam.jus.br>

Assunto : Read-Receipt: Diligência de Documentação do
Pregão Eletrônico 032/2017 - Parte 02

Para : Gabriela Mota <gabriela.mota@tjam.jus.br>

De : Frank de Assis Cordovil Braga
<frank.braga@tjam.jus.br>

Assunto : Read-Receipt: Diligência de Documentação do
Pregão Eletrônico 032/2017 - Parte 02

Para : Gabriela Mota <gabriela.mota@tjam.jus.br>

De : Alessandro da Costa Rodrigues
<alessandro.rodrigues@tjam.jus.br>

Assunto : Read-Receipt: Diligência de Documentação do
Pregão Eletrônico 032/2017 - Parte 02

Para : Gabriela Mota <gabriela.mota@tjam.jus.br>

Zimbra gabriela.mota@tjam.jus.br

Read-Receipt: Diligência de Documentação do Pregão Eletrônico 032/2017 -
Parte 02

Sex, 01 de set de 2017 14:12

1 anexo

A mensagem enviada em 1 de Setembro de 2017 11h6min5s GMT-04:00
para nelia.vieira@tjam.jus.br com o assunto “Diligência de
Documentação do Pregão Eletrônico 032/2017 - Parte 02” foi
exibida. Isso não garante que a mensagem tenha sido lida ou
compreendida.

Desconhecido <multipart/report>
0 B  

Sex, 01 de set de 2017 13:09

1 anexo

A mensagem enviada em 1 de Setembro de 2017 11h6min5s GMT-04:00
para frank.braga@tjam.jus.br com o assunto “Diligência de
Documentação do Pregão Eletrônico 032/2017 - Parte 02” foi
exibida. Isso não garante que a mensagem tenha sido lida ou
compreendida.

Desconhecido <multipart/report>
0 B  

Sex, 01 de set de 2017 12:52

1 anexo

A mensagem enviada em 1 de Setembro de 2017 11h6min5s GMT-04:00
para alessandro.rodrigues@tjam.jus.br com o assunto “Diligência de
Documentação do Pregão Eletrônico 032/2017 - Parte 02” foi

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:766&tz=America/Guyana

1 de 7 04/09/2017 08:57



De : Gabriela Mota <gabriela.mota@tjam.jus.br>

Assunto : Fwd: Diligência de Documentação do Pregão
Eletrônico 032/2017 - Parte 02

Para : Comissão Permanente de Licitação
<cpl@tjam.jus.br>

exibida. Isso não garante que a mensagem tenha sido lida ou
compreendida.

Desconhecido <multipart/report>
0 B  

Sex, 01 de set de 2017 11:55

De: "Nilson Monteiro de Oliveira" <nilson.oliveira@tjam.jus.br>
Para: "Gabriela Mota" <gabriela.mota@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 1 de setembro de 2017 11:42:07
Assunto: Re: Diligência de Documentação do Pregão Eletrônico 032/2017 - Parte 02

Olá Gabriela,

Foi feita a análise dos documentos encaminhados e constato que os itens requeridos
na diligência anterior, com relação à documentação da equipe técnica, foi devidamente
atendida nos termos exigidos no Projeto Básico deste edital.

De: "Gabriela Mota" <gabriela.mota@tjam.jus.br>
Para: "Nilson Monteiro de Oliveira" <nilson.oliveira@tjam.jus.br>, "Nelia Freitas
Nogueira Vieira" <nelia.vieira@tjam.jus.br>, "Divisão de Engenharia"
<engenharia@tjam.jus.br>
Cc: "CPL" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 1 de setembro de 2017 11:06:05
Assunto: Diligência de Documentação do Pregão Eletrônico 032/2017 - Parte 02

Bom dia,

De  ordem  da  Pregoeira  encaminho  para  análise  técnica  do  setor  demandante  a
Documentação  (parte  02)  referente  ao  Pregão  Eletrônico  nº  032/2017  (PA
2016/21995) da licitante ora classificada.

Sendo assim, questiono à Divisão de Engenharia (setor técnico/demandante):

1)A documentação enviada (parte 02) atende ao exigido no termo de referência para o
item 1?

Solicito, se possível, resposta a esta Diligência até hoje (sexta-feira), 01/09/2017,

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:766&tz=America/Guyana

2 de 7 04/09/2017 08:57



De : Gabriela Mota <gabriela.mota@tjam.jus.br>

Assunto : Fwd: Diligência de Documentação do Pregão
Eletrônico 032/2017 - Parte 02

Para : Comissão Permanente de Licitação
<cpl@tjam.jus.br>

às 14:00 h , em razão do agendamento da continuidade do certame.

Atenciosamente,

Gabriela Mota
CPL/TJAM

Sex, 01 de set de 2017 11:55

De: "Nilson Monteiro de Oliveira" <nilson.oliveira@tjam.jus.br>
Para: "Gabriela Mota" <gabriela.mota@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 1 de setembro de 2017 11:42:07
Assunto: Re: Diligência de Documentação do Pregão Eletrônico 032/2017 - Parte 02

Olá Gabriela,

Foi feita a análise dos documentos encaminhados e constato que os itens requeridos
na diligência anterior, com relação à documentação da equipe técnica, foi devidamente
atendida nos termos exigidos no Projeto Básico deste edital.

De: "Gabriela Mota" <gabriela.mota@tjam.jus.br>
Para: "Nilson Monteiro de Oliveira" <nilson.oliveira@tjam.jus.br>, "Nelia Freitas
Nogueira Vieira" <nelia.vieira@tjam.jus.br>, "Divisão de Engenharia"
<engenharia@tjam.jus.br>
Cc: "CPL" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 1 de setembro de 2017 11:06:05
Assunto: Diligência de Documentação do Pregão Eletrônico 032/2017 - Parte 02

Bom dia,

De  ordem  da  Pregoeira  encaminho  para  análise  técnica  do  setor  demandante  a
Documentação  (parte  02)  referente  ao  Pregão  Eletrônico  nº  032/2017  (PA
2016/21995) da licitante ora classificada.

Sendo assim, questiono à Divisão de Engenharia (setor técnico/demandante):

1)A documentação enviada (parte 02) atende ao exigido no termo de referência para o

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:766&tz=America/Guyana

3 de 7 04/09/2017 08:57



De : Nilson Monteiro de Oliveira
<nilson.oliveira@tjam.jus.br>

Assunto : Re: Diligência de Documentação do Pregão
Eletrônico 032/2017 - Parte 02

Para : Gabriela Mota <gabriela.mota@tjam.jus.br>

item 1?

Solicito, se possível, resposta a esta Diligência até hoje (sexta-feira), 01/09/2017,
às 14:00 h , em razão do agendamento da continuidade do certame.

Atenciosamente,

Gabriela Mota
CPL/TJAM

Sex, 01 de set de 2017 11:42

Olá Gabriela,

Foi feita a análise dos documentos encaminhados e constato que os itens requeridos
na diligência anterior, com relação à documentação da equipe técnica, foi devidamente
atendida nos termos exigidos no Projeto Básico deste edital.

De: "Gabriela Mota" <gabriela.mota@tjam.jus.br>
Para: "Nilson Monteiro de Oliveira" <nilson.oliveira@tjam.jus.br>, "Nelia Freitas
Nogueira Vieira" <nelia.vieira@tjam.jus.br>, "Divisão de Engenharia"
<engenharia@tjam.jus.br>
Cc: "CPL" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 1 de setembro de 2017 11:06:05
Assunto: Diligência de Documentação do Pregão Eletrônico 032/2017 - Parte 02

Bom dia,

De  ordem  da  Pregoeira  encaminho  para  análise  técnica  do  setor  demandante  a
Documentação  (parte  02)  referente  ao  Pregão  Eletrônico  nº  032/2017  (PA
2016/21995) da licitante ora classificada.

Sendo assim, questiono à Divisão de Engenharia (setor técnico/demandante):

1)A documentação enviada (parte 02) atende ao exigido no termo de referência para o
item 1?

Solicito, se possível, resposta a esta Diligência até hoje (sexta-feira), 01/09/2017,
às 14:00 h , em razão do agendamento da continuidade do certame.

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:766&tz=America/Guyana

4 de 7 04/09/2017 08:57



De : Nilson Monteiro de Oliveira
<nilson.oliveira@tjam.jus.br>

Assunto : Read-Receipt: Diligência de Documentação do
Pregão Eletrônico 032/2017 - Parte 02

Para : Gabriela Mota <gabriela.mota@tjam.jus.br>

De : Angell Christ F M Sawntzy
<angell.sawntzy@tjam.jus.br>

Assunto : Read-Receipt: Diligência de Documentação do
Pregão Eletrônico 032/2017 - Parte 02

Para : Gabriela Mota <gabriela.mota@tjam.jus.br>

De : Gabriela Mota <gabriela.mota@tjam.jus.br>

Assunto : Diligência de Documentação do Pregão Eletrônico
032/2017 - Parte 02

Para : Nilson Monteiro de Oliveira
<nilson.oliveira@tjam.jus.br>, Nelia Freitas
Nogueira Vieira <nelia.vieira@tjam.jus.br>,

Atenciosamente,

Gabriela Mota
CPL/TJAM

Sex, 01 de set de 2017 11:24

1 anexo

A mensagem enviada em 1 de Setembro de 2017 11h6min5s GMT-04:00
para nilson.oliveira@tjam.jus.br com o assunto “Diligência de
Documentação do Pregão Eletrônico 032/2017 - Parte 02” foi
exibida. Isso não garante que a mensagem tenha sido lida ou
compreendida.

Desconhecido <multipart/report>
0 B  

Sex, 01 de set de 2017 11:11

1 anexo

A mensagem enviada em 1 de Setembro de 2017 11h6min5s GMT-04:00
para angell.sawntzy@tjam.jus.br com o assunto “Diligência de
Documentação do Pregão Eletrônico 032/2017 - Parte 02” foi
exibida. Isso não garante que a mensagem tenha sido lida ou
compreendida.

Desconhecido <multipart/report>
0 B  

Sex, 01 de set de 2017 11:06

2 anexos

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:766&tz=America/Guyana

5 de 7 04/09/2017 08:57



Divisão de Engenharia
<engenharia@tjam.jus.br>

Cc : Comissão Permanente de Licitação
<cpl@tjam.jus.br>

De : Gabriela Mota <gabriela.mota@tjam.jus.br>

Assunto : Diligência de Documentação do Pregão Eletrônico
032/2017 - Parte 02

Para : Nilson Monteiro de Oliveira
<nilson.oliveira@tjam.jus.br>, Nelia Freitas
Nogueira Vieira <nelia.vieira@tjam.jus.br>,
Divisão de Engenharia
<engenharia@tjam.jus.br>

Cc : Comissão Permanente de Licitação
<cpl@tjam.jus.br>

Bom dia,

De  ordem  da  Pregoeira  encaminho  para  análise  técnica  do  setor  demandante  a
Documentação  (parte  02)  referente  ao  Pregão  Eletrônico  nº  032/2017  (PA
2016/21995) da licitante ora classificada.

Sendo assim, questiono à Divisão de Engenharia (setor técnico/demandante):

1)A documentação enviada (parte 02) atende ao exigido no termo de referência para o
item 1?

Solicito, se possível, resposta a esta Diligência até hoje (sexta-feira), 01/09/2017,
às 14:00 h , em razão do agendamento da continuidade do certame.

Atenciosamente,

Gabriela Mota
CPL/TJAM

CONTRATO DE TRABALHO DANIELY.pdf
125 KB 

CREA ATUAL.pdf
411 KB 

Sex, 01 de set de 2017 11:06

2 anexos

Bom dia,

De  ordem  da  Pregoeira  encaminho  para  análise  técnica  do  setor  demandante  a
Documentação  (parte  02)  referente  ao  Pregão  Eletrônico  nº  032/2017  (PA

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:766&tz=America/Guyana

6 de 7 04/09/2017 08:57



2016/21995) da licitante ora classificada.

Sendo assim, questiono à Divisão de Engenharia (setor técnico/demandante):

1)A documentação enviada (parte 02) atende ao exigido no termo de referência para o
item 1?

Solicito, se possível, resposta a esta Diligência até hoje (sexta-feira), 01/09/2017,
às 14:00 h , em razão do agendamento da continuidade do certame.

Atenciosamente,

Gabriela Mota
CPL/TJAM

CONTRATO DE TRABALHO DANIELY.pdf
125 KB 

CREA ATUAL.pdf
411 KB 

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=C:766&tz=America/Guyana

7 de 7 04/09/2017 08:57


